Адмипистрация муниципального образования<МУНИЦИПаЛЬНЫй ОКруг Я*rур-Ёоо""".*rи ;;Йr" удмуртской республики>)
<Удмурт Элькунысь Як,шу-р:Цt дья.орос муниципал округ))МУНИЦИпал кылдьйэтлэн ддЪинистрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (_>> мая 2022 года Ns !ао, /
с. Якшур-Бодья

о признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации муниципального образования

<<Якшур-Бодьинский
ра йон>>

На основании решения Совета депутатов муницип€tльного образованияКМУНИЦИПаЛЬНЬЙ ОКРУГ Якшур-Бод""".*rй |аион удмуртской республики> от10'11 '202l М 5/52 <<О ПРаВО.ri..r.r"енности органов местного самоуправленияМУНИЦИПаJIЬНОГО ОбРаЗОВаНИЯ <МУницип€Lльri округ я*.ур_5 одrrпЪ*rr;;""УдмУртской Республики>>, согласно статей ЗО, ii,.,u.r, ? .ruru" 38 Уставамуницип€шьного образо вания <<МуниципЕLJIьный округ ЯкшурБодьинский районУдмуртскоЙ Республики>>, Админисrрчцr" муницип€tльного образования<МУНИЦИПаЛЬНЫЙ j*PY. Якшур-БодьинЪкий район удrпryртской республики>ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрациимуниципального образования <Якшур-Бодьинский район> :- от 07 октября 2010 года lVs 1Zзz <Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной функциr <рассмофение

"ър.й.""tграждан в Администрации муницип€Lльного образова""" пя^*шур-Бодьинский
район>;

- оТ 19 декабря 20|2 года м 2з35 (о внесении изменений вАдминистративный регламент исполнения муниципапьной - функции<Рассмотрение обращений граждан в Администрации муницип€tльногообразования <<Якшур-Бодьинский район>;- от 18 мм 2012 года М gO7 (об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги кназначение, перерасчет и

выплата пенсии выслугу лет муницип€шьным Администрации, Jcr бbluJlyl у Jle,I, муницип€шьным служащим в Администрации
мунициП€rльногО образования <Якшур-Бодьинский рчйоrп;_ 0т 20 июля 20]12 гOда м 1309 <О внесении изменений в Приложение к
L:'Ti:'a:::' 1rМинистрации Якшур-Бодьинского района от 18 iu" zoti.oou

;;; Ё;;;;,;;^;;;;;#;муниципальной услуги <назначение, перерасчет и выплата пенсии за выслугулет муниципаJIьным служащим в Администрации муниципаJIьного образования<Якшур-Бодьинский
райою>>> ;

- от 29 лекабря 2012 года Ns2446 <О внесении измененийэчL- rчлсt Jl: Z,.'.l\, ((\-/ БнЕUgнии иЗМенении В ПостаноВлениеи приложение к постановлению Администрации Якшур-Бодьинского района от18 мая 2012 года J\b 907>;

, -ОТ 2 1 аПРеЛ Я 2020 ГОДа J\b 481 (Об организации проектной деятельности вАдминистрации муницип€tльного образования <Якшур-Бодьинский район>>.2, ОпубЛиковатЬ настоящее постановление в Вестнике правовых актовмуниципаJIьного образования <Муниципальный округ Якшур-Бодьинский районудмуртской Республики> и р€вместить на офици€tльном сайте муницип€шьного
образования <<Муниципальный округ Якшур-Бодьинский район УдмуртскойРеспублики) в сети <<Интернет).

Глава муниципального
<<Муниципальный округ
Якшур-Бодьинский район
Удмуртской Республики>>

Бенлер Ирина АлексашIровна
(з4l62) 4-16-97

А.В.Леконцев
ý; /: //N' Нунl{'Аl\|л'-

ж
Wffi#р